
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 889

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:36:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 493

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR MANUTENÇÕES
ELÉTRICAS NO MAQUINÁRIO PATROL NEW HOLLAND RG140B
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR MANUTENÇÕES
ELÉTRICAS NO MAQUINÁRIO PATROL NEW HOLLAND RG140B

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/03/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

09/02/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

09/02/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse de Compra Direta Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/889/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-manutencoes-eletricas-no-maquinario-patrol-new-holland-rg140bstrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70a5054119c1c16117ba9f9f879d6afc.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f6ba9e33918b2c57084a5cbe7e807a4.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79a7f167d7ea91b14f9425a82e1f3ff7.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa4d43b45ee6f0e018c025bf3dcfc1c6.pdf

